

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 7 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázky:	Nemocnice Jihlava – rekonstrukce pavilonu interny
Evidenční číslo veřejné zakázky:	VZ 505704
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Kraj Vysočina
Sídlo:	Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
IČ:	708 90 749
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1

Ve stavebním povolení je uvedeno: stavba bude dokončena do 31. 7. 2016. Ve smlouvě o dílo je ale uveden termín: 36 měsíců od podpisu smlouvy - 10/2015 (předpoklad). Který z těchto termínů platí ve vztahu k harmonogramům a dalším přílohám v návrhu zabezpečení dodávek a kvality?

ODPOVĚĎ 1

Platí termíny uvedené v návrhu smlouvy o dílo, tedy lhůta realizace je 36 měsíců od podpisu smlouvy, zadavatel předpokládá podpis smlouvy v říjnu 2015.

DOTAZ 2

Výkaz výměr části Chlazení obsahuje jako jediný dokument z projektové dokumentace část: Etapizace. Jsou tyto etapy zde popsány pro uchazeče závazné?

ODPOVĚĎ 2

Etapy zde popsány nejsou pro uchazeče závazné. Zadavatel požaduje z důvodů maximální dodržení technologického sledu a časových návazností po uchazečích zpracování dokladů prokazujících zabezpečení dodávek a kvality. Je na uchazečích, jaké postupy zvolí a z tohoto důvodu jsou „etapy“ v části chlazení pouze orientační.

DOTAZ 3

Proč jsou tyto etapy popsány a promítnuté do rozpočtu pouze v části Chlazení? Proč nejsou tyto etapy uvedené někde jinde v zadávací dokumentaci nebo ve smlouvě?

ODPOVĚĎ 3

Viz odpověď č. 2.

DOTAZ 4

Pokud je část rozpočtu Chlazení nazvaná Etapizace závazná pro uchazeče, znamená to, že část nabídky nazvaná: Návrh zabezpečení dodávek a kvality musí vycházet z tohoto dokumentu a veškeré přílohy (8.6.1 - 8.6.2.9) zadávací dokumentace musí dodržovat toto členění?

ODPOVĚĎ 4

Viz odpověď č. 2.

DOTAZ 5

Pokud mají uchazeči dodržet etapy realizace, jakým způsobem mají rozdělit výkazy výměr na jednotlivé etapy?

ODPOVĚĎ 5

Viz odpověď č. 2.

DOTAZ 6

V předané dokumentaci není k dispozici výkresová dokumentace jednotlivých pohledů na objekt. Žádáme o doplnění těchto výkresů, aby bylo možné ověřit rozsah jednotlivých typů fasád.

ODPOVĚĎ 6

Pohledy této části nebudou zadavatelem doplňovány – dokumentace je dostatečně podrobná. Pro kontrolu je plně vypovídající informace v půdorysech 8NP, půdorysu střeš a řezu C-C, A-A + dalších částech projektové dokumentace.

DOTAZ 7

Žádáme o upřesnění položky oprava interiérových žaluzií – nedostatečná specifikace opravy interiérových žaluzií (viz příložený soubor, chybí rozměry, ze kterých by byla zřejmá plocha a schémata).

ODPOVĚĎ 7

Popsáno v položce PSV - Z89. Rozsah popsán u tohoto výrobku – pro případné ověření použít stavební půdorysy a řezy s rozměry jednotlivých pozic oken (rozměry oken v dokumentaci stávajících stavů).

DOTAZ 8

V PD, TZ ani Technických podmínkách není specifikován standard na následující akustické opatření, prosíme o zaslání bližší specifikace panelů a obkladů.

714**Akustická a protiotřesová opatření**

338	R	714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	464,020		0,00
-----	---	-----------	---	----	---------	--	------

včetně úprav pro svítidla, výústky VZT apod.

-vč.hmoždinek

-vč.nařezání zadní strany a prohnutí

1.PP

"m.č.052:" 119,81

119,810

8.NP

"m.č.809:" 344,21

344,210

339	R	714123001	Montáž akustických stěnových obkladů z demontovatelných panelů na viditelný rošt	m2	518,433		0,00
-----	---	-----------	--	----	---------	--	------

včetně úprav pro svítidla, výústky VZT apod.

-vč.hmoždinek

-vč.roštu a závěsů

1.PP

"m.č.052:" $(7,95+15,3+0,83*2+0,4*2)*2*3,0$

154,260

8.NP

"m.č.809:"

$(26,7+15,9+9,95)*2*3,175+0,3*4*3,175*8$

364,173

340	590	590360-R1	Rastr AKU - panel akustický 1200x1200, 600x1200/50mm, bílá ze skelného vlákna, viz PD	m2	1 031,576		0,00
-----	-----	-----------	---	----	--------------	--	------

ODPOVĚĎ 8

V rámci předané realizační dokumentaci v dokumentu D1_01_1-03 Tech_podm-podhledy.pdf je dostatečná specifikace tohoto materiálu. Akustický panel pro snížení hluchnosti "průmyslových" prostor tl. 50 mm. Panely se instalují na viditelný rošt. Každý panel je demontovatelný. Materiál je na trhu zastoupen u několika výrobců.

Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

V Brně dne 15. 6. 2015